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I Turniej Charytatywny „Siła marzeń” – grają TVP
Kielce, Urząd Marszałkowski i Misiek Zdzisiek

W najbliższą sobotę, 11 kwietnia, od godz. 10:00  TVP Kielce i Fundacja Miśka Zdziśka
zapraszają  na I Turniej Charytatywny Halowej Piłki Nożnej „Siła marzeń”. Dochód z
turnieju zostanie przekazany na pomoc i leczenie komórkami macierzystymi 18-letniego
Dawida Szpaka – podopiecznego Fundacji. Podczas przerw w meczach odbywać się będą
licytacje cennych fantów przekazanych m.in. przez marszałka Adama Jarubasa i
wiceminister obrony narodowej Beatę Oczkowicz.

 

W turnieju udział weźmie osiem drużyn, m.in.dziennikarze z TVP Kraków, reprezentacja
Urzędu Marszałkowskiego i policjanci, nie zabraknie także drużyny TVP Kielce. Zagra też
zespół widzów TVP Kielce. Wciąż można do niego dołączyć kontaktując się z Sekcją Promocji
TVP Kielce ( tel. 41/ 330 33 51) lub poprzez fanpage TVP Kielce na Facebooku.
Zaplanowaliśmy również rozgrzewkę piłkarską dla wszystkich drużyn. Podczas przerw w
meczach odbędą się licytacje cennych fantów przekazanych  m.in. przez kieleckie kluby
sportowe. Zlicytujemy również gitarę ofiarowaną przez marszałka województwa
świętokrzyskiego Adama Jarubasa oraz pióro od wiceminister obrony narodowej Beaty
Oczkowicz. Oprócz sportowych emocji nie zabraknie atrakcji muzycznych. Wystąpią młodzi
wokaliści z naszego regionu, którzy mają na swoim koncie liczne sukcesy na ogólnopolskich
estradach oraz profesjonalne cheerleaderki. Na chętnych i odważnych kibiców czekają
atrakcyjne konkursy piłkarskie. Turniejowe zmagania będzie można śledzić na antenie TVP
Kielce w relacjach na żywo o godz. 10:40, 12:25 i 13:45.    
Całkowity dochód z Turnieju zostanie przekazany przez Fundację na rzecz Dawida Szpaka.
Lekarze zdiagnozowali u niego ataksję móżdżkowo – rdzeniową, to genetyczna choroba
Fredreicha. Dawid nie chodzi, niedosłyszy, ma problemy z mową. Choroba postępuje.
Ratunkiem może być przeszczep komórek macierzystych. Na leczenie potrzeba około stu
tysięcy złotych.
Grać dla Dawida będziemy w hali Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, przy
ulicy Jagiellońskiej. Zapraszamy do gry w drużynie widzów oraz na trybuny, gdzie gorący
doping kibiców z pewnością pomoże zawodnikom dać z siebie wszystko. 

Centrum Informacji TVP
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